

Znak: ZPL.271.30.2024.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kobylarnia w zasięgu drogi wojewódzkiej nr 254 - etap 1*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 21 maja 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Czy kruszywo pozyskane z rozbiórki zostanie dopuszczone do wbudowania przy odtworzeniach nawierzchni dróg?

Odpowiedź:

Tak, po ocenie jakości kruszywa przez inspektora nadzoru.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający posiada aktualne Postanowienie do zgłoszenia wodnoprawnego w sprawie odwodnienia wykopów?

Odpowiedź:

Postanowienie do zgłoszenia wodnoprawnego w sprawie odwodnienia wykopów z dnia 22.03.2021 r. znak: BD.1.8.420.5.3.2021.NC (str. 244-245 załącznika Nr 10 do SWZ) jest wciąż aktualne. Zgodnie z pouczeniem - do wykonywania czynności można przystąpić nie później niż po upływie 3 lat od dnia 02.09.2021 r.